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A K Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, “FETÖ’yü bir kanser hücresini çekip alır gibi
aldık ve beraberce çıkardık" dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, AK Parti Adapazarı İlçe Gençlik
Kolları kongresine katılmak üzere Sakarya’ya geldi. Ünal, İl Başkanlığında AK Parti Sakarya İl
Başkanı Fevzi Kılıç ve Milletvekilleri tarafından karşılandı.

"15 yıldan beri biz Türkiye’nin sorunlarını beraberce tek tek çözüyoruz"

Toplantı salonunda partililere seslenen Ünal, "15 yıldan beri biz Türkiye’nin sorunlarını
beraberce tek tek çözüyoruz. 15 Temmuz’da adeta devletin içerisindeki şeytanı devlet millet el
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beraberce tek tek çözüyoruz. 15 Temmuz’da adeta devletin içerisindeki şeytanı devlet millet el
ele vererek çıkardı. 40 yıl boyunca devletin içinde yapılanmış, gizlenmiş, saklanmış maskeli bir
STK, dini grup görünümlü bir yapıyla elhamdülillah 2013 yılında verdiğimiz mücadele ve bugün
hala sürdürdüğümüz mücadele ile devletin içerisinden bir kanser hücresini çekip alır gibi aldık
ve beraberce çıkardık” dedi.

"Bugün en çok hepimizin özgüvenine saldırıyorlar bilinçli olarak"

"Türkiye’de daha düne kadar maalesef bir hava savunma sanayisi sistemi yoktu. Biz 2012’de
Türkiye’nin bir hava savunma sistemi olmadığını fark ettiğimizde döndük dedik ki Türkiye’nin
en büyük eksiği budur ve gidereceğiz” diyen Ünal, “Bugün dünyanın yaşadığı temel
sorunlarından bir tanesi güvenlik sorunları dedik. Türkiye nasıl b güvenli hale geliyor. Türkiye
siyasi olarak kendi istikrarını kurarken ayrı zamanda kendi devleti içine sızmış yapıları
temizlerken aynı zamanda ekonomisini nasıl güçlü bir şekilde hayatta tutuyor bunlara hepsine
dahil teşkilatımızın güçlü bir inancının kanaatinin ve bilgisinin olması lazım. Bugün en çok
hepimizin özgüvenine saldırıyorlar bilinçli olarak. 15 Temmuz gibi bir destanı gerçekleştirmiş
bu milletin o gün verdiği bu büyük mücadeleyi insanlık tarihinin görmediği mücadeleyi
irtibatsızlaştırmaya çalışıyorlar. İçerden ve dışarıdan. Kontrollü darbe, öngörülebilenen
önlenmeyen darbe gibi bir takım dış güçlerin kullandığı ifadeler FETÖ’nün kullandığı ifadeler
bizim 15 Temmuz gibi bir destanı irtibatsızlaştırmaya çalışıyorlar” diye konuştu.
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'Milyonlarca mülteciye ev sahipliği yapmaktan onur duyuyoruz'

GÜNDEM

10 gün içinde 2 bin 394 subay ve astsubayın ataması yapılacak
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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